
COUPE DE FRANCE 2022 

1ER TOUR COUPE DE FRANCE 2022 / DATE FIXE 29.05.2022 à 14H30 SUR 3 SITES 

Match n° A B 

1 CHATILLON GENLIS 

2 TALANT-FORFAIT NOLAY 

3 SAULIEU LONGCHAMP 

4 GRESILLES TOISON D’OR 

5 MIREBEAU PLOMBIERES 

6 PETANQUE DE NUITS USCVL 

7 PETANQUE DES LOUPS CLENAY 

8 EXEMPT NEUILLY 

9 AUXONNE FONTAINE 

10 . MARSANNAY ST APOLLINAIRE 

11 PONTAILLER COCHONNET DU LAC 

12 ST REMY FENAY 

13 BEAUNE QUETIGNY 

14 SANTENAY GEVREY 

15 SAVOUGES ASPTT 

16 COMBLANCHIEN STE COLOMBE 

2EME TOUR COUPE DE FRANCE 2022  / DATE BUTOIR 03-07-2022 

1A 
Vainqueur match n° 4 

reçoit 
Vainqueur match n°  7 

GRESILLES TOISON D’OR 
PETANQUE DES LOUPS CLENAY 

2A 
Vainqueur match n° 8 

reçoit 
Vainqueur match n° 9 

NEUILLY  

AUXONNE FONTAINE 

3A 
Vainqueur match n° 3 

Reçoit 
Vainqueur match n°14 

SAULIEU LONGCHAMP 
SANTENAY GEVREY 

4A 
Vainqueur match n° 5 

reçoit 
Vainqueur match n° 12 

MIREBEAU PLOMBIERES 

ST REMY FENAY 

5A 
Vainqueur match n° 6 

reçoit 
Vainqueur match n° 16 

PETANQUE DE NUITS USCVL 
COMBLANCHIEN STE COLOMBE 

6A 
Vainqueur match n° 15 

reçoit 
Vainqueur match n° 1 

SAVOUGES ASPTT 

CHATILLON GENLIS 

7A 
Vainqueur match n°10 

reçoit 
Vainqueur match n° 2 

 MARSANNAY ST APOLLINAIRE 

TALANT NOLAY 

8A 
Vainqueur match n° 11 

reçoit 
Vainqueur match n° 13 

 

PONTAILLER COCHONNET DU LAC 
BEAUNE QUETIGNY 

3EME TOUR COUPE DE FRANCE 2022 / DATE BUTOIR 31-07-2022 

1 QUETIGNY MIREBEAU 
2 MARSANNAY PETANQUE DES LOUPS 
3 FONTAINE SAVOUGES 
4 USCVL LONGCHAMP 

 

Les quatre équipes gagnantes du 3ème tour qualifiées pour le tour de zone avec l’équipe de Dijon 
Drapeau qualifiée d’office suite à son parcours 2021/2022  


